IX. (a) Imp. Anastasius A. Anthemio Præf. Præt.

NE multis exigentibus res fisci; tam collato-
res, quam ipsa fisci ratio lēdatur, singuli-
tantur in singulis provincias canonicarii ex scri-
nio competenti mittantur, qui sollicite current
exactionem singulorum titulorum eidem scrinio
debitorum. Executor vero ἐξπελάστης appellatus,
non mittatur, nisi post cursum definiti temporis,
& unius mensis (b). Hoc autem tempore transfa-
cto, is executor mittatur, ac multetur Præses, &
ejus officium, atque canonicarius juxta non ex-
actas pecunias, & negligentias quantitatēm, ita ut
executor & reliqua fiscalia, & multam studiose
exigat. Hisque solis Præsidi, & officio, & canoni-
cario executor immineat. Solatium vero præstet
ur ei juxta provinciæ debitricis, & itineris qua-
litatem; quod solatium Præses, ejusque officium,
& canonicarius solvant, qui causam præstiterunt,
ut is executor mitteretur. Post hunc unum ex-
ecutorem alter executor, aut aliquis alias non mit-
tatur. Quod si præfecti puraverint alterum mitti
oportere; eadem in eo servetur, & competens ei
salarium is, qui in causa est, ut mittatur, ex-
solvat; hoc est, is, qui provinciæ præest, ejus-
que officium, & canonicarius, atque ille prior
executor. Solatium namque canonicario debitum
aliis omnibus post eum missis exactoribus sufficit,
& nihil amplius aut corpora civitatum, aut col-
latores præstare cogantur; & jam si plures mit-
tantur ad eam exactionem: ipsis enim singuli mul-
tabuntur, qui publica debita non explicaverint.
Delegationes canonicario mittantur, ut ab eo quo-
que expediantur, sed non ideo augeantur solatium
ei constitutum: & quod vocant ἐγδοματικόν, nul-
lo pacto accipiant; quod ipsum tam nomine,
quam re omnino aboleatur. Quod si ea, quæ san-
cta sunt, aliqua in parte violentur; multa quin-
quaginta librarum auri violatores puniantur, tam
officia Præsectorum, quam præsides provinciarum,
eorumque officia, quam etiam ceteræ publicæ
tractantes personæ. Dat. XII. Kal. Aug. CP.
Paulo V. C. COS.

Epitome XVIII. [c] Constit. cuius initium fuit
Sancimus, ex Paratitlis.

HAC constitutione tractatur de confugienti-
bus (in Ecclesiis) cohortalibus, ac publicis
personis, quo pacto oporteat exigere ab ipsis pu-
bli-

[a] Hæc appellatur a quibusdam const. 18. C.
initium ejus fuisse dicitur Sancimus. Vidend. Ju-
lianu Nov. 128. cap. 5.

δένχ καταβάλλειν ἐπ' αὐτὸς τὰς σωτελίας εἰ μὴ
(1) δημοτικόστατιν, ἐπὶ γάρ τὸς προτρόμογοντας ἢ
ἄλλως (2) ορύζοντας ἑωτὸς ψεύταιν βόλετο γίνε-
σθαι παρὰ τῶν σωτελεσῶν ἐπ' αὐτὸς καταβολή.